[image: image1.wmf]
Администрация  сельского поселения «Цаган-Олуйское»

муниципального района Борзинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2021 г.                                                                      №05
с. Цаган-Олуй

О финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Цаган-Олуйское» на весенне-осенний пожароопасный период 2021 года.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.1994г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Правительства РФ 2442-П от 22.12.2016г., администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:

1. На  ЧС и МП  в бюджет сельского поселения «Цаган-Олуйское» заложено 10000 (десять тысяч) рублей. По передаче полномочий (по трансфертам) 50 000 (пятьдесят тысяч) руб.

2. АРС, мотопомпу, 4 пламегасителя, 3 ранцевых огнетушителя, передвижную электростанцию привести в исправное состояние до 20 марта 2021 года.

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения

«Цаган-Олуйское»                                                                А.Н. Хаустова